

## NOT 37 Nyckeltal

	Kv4 2019	Kv3 2019	Kv2 2019	Kv1 2019	Kv4 2018	Kv3 2018	Kv2 2018	Kv1 2018
Omsättning, mkr	507,0	492,0	532,3	461,2	375,0	267,1	309,3	228,8
Justerad EBITA, mkr	25,2	28,8	34,9	1,3	23,0	14,4	26,3	-3,8
Justerad EBITA-marginal, %	5,0	5,9	6,7	0,3	6,1	5,4	8,5	-1,7
Rörelsekapital, mkr	70,2	55,9	22,8	23,2	42,2	63,2	13,1	-6,7
Engångsposter, mkr	10,1	0,0	8,7	14,1	25,2	0,0	0,4	16,3
Eget kapital, mkr	219,3	220,2	195,5	180,9	202,8	207,6	191,1	171,1
Räntebärande nettoskuld, mkr	-690,3	-665,6	-652,9	-663,2	-540,5	-126,6	-73,8	-75,5
Medelantal anställda	1 245	1 421	1 233	965	742	584	605	463

Nettoskuld per 31 mars 2019 har påverkats av tillämpningen av IFRS 16 med -126,5 mkr (Enligt tidigare redovisningsmetod uppgick nettoskulden till -536,7) Nettoskuld per 30 juni 2019 har påverkats av tillämpningen av IFRS 16 med -115,1 mkr (Enligt tidigare redovisningsmetod uppgick nettoskulden till -537,8). Nettoskuld per 30 september 2019 har påverkats av tillämpningen av IFRS 16 med -109,5 mkr (Enligt tidigare redovisningsmetod gick nettoskulden till -556,1). Nettoskuld per 31 december 2019 har påverkats av tillämpningen av IFRS 16 med -114,3 mkr (Enligt tidigare redovisningsmetod uppgick nettoskulden till -576,0).

## Avstämning av nyckeltal ej definierade enligt IFRS

Bolaget presenterar vissa finansiella mått som inte definieras enligt IFRS. Bolaget anser att dessa mått ger värdefull kompletterande information till investerare och bolagets ledning. Måtten ska därför ses som ett komplement snarare än en ersättning för mått som definieras enligt IFRS. Eftersom Green Landscapings definitioner av dessa mått kan skilja sig från andra företags definitioner av samma begrepp redogörs nedan för hur de beräknats. För ytterligare information om syftet med respektive mått hänvisas till "Definitioner med förklaring" i slutet av denna årsredovisning.

	Kv4 2019	Kv3 2019	Kv2 2019	Kv1 2019	Kv4 2018	Kv3 2018	Kv2 2018	Kv1 2018
<b>EBITA</b>								
Rörelseresultat	7,3	21,2	20,6	-20,4	-7,5	11,2	23,0	-23,0
Av- och nedskrivningar av immateriella anläggningstillgångar	7,8	7,6	5,6	7,6	5,3	3,2	2,9	3,0
<b>Totalt EBITA</b>	<b>15,1</b>	<b>28,8</b>	<b>26,2</b>	<b>-12,8</b>	<b>-2,2</b>	<b>14,4</b>	<b>25,9</b>	<b>-20,0</b>

	Kv4 2019	Kv3 2019	Kv2 2019	Kv1 2019	Kv4 2018	Kv3 2018	Kv2 2018	Kv1 2018
<b>Justerad EBITA</b>								
EBITA	15,1	28,8	26,2	-12,8	-2,2	14,4	25,9	-20,0
Engångsposter	10,1	0,0	8,7	14,1	25,2	0,0	0,4	16,3
<b>Totalt Justerad EBITA</b>	<b>25,2</b>	<b>28,8</b>	<b>34,9</b>	<b>1,3</b>	<b>23,0</b>	<b>14,4</b>	<b>26,3</b>	<b>-3,8</b>

	Kv4 2019	Kv3 2019	Kv2 2019	Kv1 2019	Kv4 2018	Kv3 2018	Kv2 2018	Kv1 2018
<b>Rörelsekapital</b>								
Varulager	26,4	29,3	33,4	37,0	23,7	25,8	25,2	33,5
Avtalstillgångar	70,7	99,3	70,2	55,5	41,6	62,4	77,3	51,5
Korta fordringar	346,9	302,1	315,7	340,3	372,1	191,6	168,7	172,0
Leverantörsskulder	-161,2	-140,4	-134,7	-156,1	-169,6	-81,2	-107,2	-108,8
Övriga skulder	-53,9	-42,7	-42,1	-46,3	-60,0	-15,1	-18,8	-13,3
Avtalsskulder	-22,1	-43,4	-61,3	-79,0	-15,3	-17,0	-29,3	-33,2
Upplupna kostnader	-136,6	-148,3	-158,4	-128,2	-150,3	-103,3	-102,8	-108,4
<b>Totalt Rörelsekapital</b>	<b>70,2</b>	<b>55,9</b>	<b>22,8</b>	<b>23,2</b>	<b>42,2</b>	<b>63,2</b>	<b>13,1</b>	<b>-6,7</b>

	Kv4 2019	Kv3 2019	Kv2 2019	Kv1 2019	Kv4 2018	Kv3 2018	Kv2 2018	Kv1 2018
<b>Nettoskuld</b>								
Checkräkningskredit	-19,3	-1,5	0,0	-31,2	-17,6	-50,4	-9,3	-43,7
Skulder till kreditinstitut (långfristig)	-429,5	-435,8	-426,3	-442,8	-453,7	-42,3	-41,6	-37,6
Leasingskuld (långfristiga samt kortfristiga)	-232,5	-223,4	-241,4	-228,3	-112,7	-56,1	-45,1	-45,8
Skulder till kreditinstitut (kortfristig)	-53,5	-53,9	-53,9	-53,6	-52,8	-6,4	-8,9	-36,3
Likvida medel	44,5	49,0	68,7	92,7	96,3	28,7	31,2	88,0
<b>Totalt Nettoskuld</b>	<b>-690,3</b>	<b>-665,6</b>	<b>-652,9</b>	<b>-663,2</b>	<b>-540,5</b>	<b>-126,6</b>	<b>-73,8</b>	<b>-75,5</b>

	Kv4 2019	Kv3 2019	Kv2 2019	Kv1 2019	Kv4 2018	Kv3 2018	Kv2 2018	Kv1 2018
<b>Justerad EBITA</b>								
Justerad EBITA för kvartalet	25,2	28,8	34,9	1,3	23,0	14,4	26,3	-3,8
Summa fyra senaste kvartalen	90,1	88,0	73,6	65,0	59,9	47,7	49,9	40,5
<b>Totalt Justerad EBITA RTM</b>	<b>90,1</b>	<b>88,0</b>	<b>73,6</b>	<b>65,0</b>	<b>59,9</b>	<b>47,7</b>	<b>49,9</b>	<b>40,5</b>

	Kv4 2019	Kv3 2019	Kv2 2019	Kv1 2019	Kv4 2018	Kv3 2018	Kv2 2018	Kv1 2018
<b>Justerad vinst per aktie</b>								
Periodens resultat	1,7	16,5	14,4	-25,5	-14,9	16,6	19,9	-27,2
Engångsposter	10,1	0,0	8,7	14,1	25,2	0,0	0,4	16,3
Justerat resultat	11,8	16,5	23,1	-11,4	10,3	16,6	20,3	-10,9
Genomsnittligt antal aktier	36 011 057	35 958 429	35 849 663	35 849 663	35 567 535	35 498 909	35 498 909	11 030 518
<b>Justerat resultat per aktie, kr</b>	<b>0,33</b>	<b>0,46</b>	<b>0,65</b>	<b>-0,32</b>	<b>0,29</b>	<b>0,47</b>	<b>0,57</b>	<b>-0,99</b>